CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.º 1011 — Fone (088) 3531.1010 - BREJO SANTO — CEARA.

CNPJ:05.454.897/0001-47 — E-mail cmbrejosanto@gmail.com

Ao
Exmo. Sr.
Ranilson Tavares Neves Junior
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO-CEARA. .

O Vereador que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais, apresenta a

seguinte Propositura: :

INDICAÇÃO Nº. 072/23

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal, que viabilize um ponto de

apoio para atendimento médico no Sitio Oitizeiro, sugere-se que

seja no prédio da Escola desativa Jodo Matias de Souza. :

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 17 de agosto de 2023.

Ao Saúuúr @/c;gmb

Francisco Tavares Santana - “Naldo”
Vereador